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Bestyrelsen vil her i årets sidste nyhedsbrev, ønske alle en rigtig glædelig jul og et godt nytår på 
trods af de lidt stramme tider. (Der er omdelt en skrivelse, hvor man kan henvende sig, hvis man 
skulle have bruge for økonomisk rådgivning.)  
Vi vil rigtig gerne takke alle, der har deltaget i beboermødet og i de få arrangementer vi nåede 
at få lavet i år. Vi håber så, at mange flere vil bakke op om vores tiltag i det nye år, så vi kan få 
styrket det sociale liv i vores afdeling.  Firkløverparken skal gerne være et godt og trygt sted at 
bo, hvor vi hjælper hinanden, når der er brug for det. 
I det næste nyhedsbrev vil vi lave en kalender, der viser hvad der er planlagt. 

RIGTIG GOD JUL OG GODT NYTÅR 😊 

BILKØRSEL PÅ OMRÅDET 
Det er blevet observeret, at der ind imellem køres lidt 
for hurtigt på vores område. 
Vi vil derfor på det kraftigste henstille til, at man kører 
forsigtigt på parkeringspladser og brandvejen. Selvom 
ingen af delene er en legeplads, så er børn nogle 
uforudsigelige små størrelser, der kan finde på at løbe 
ud på vejen. Og selv voksne kan jo glemme at se sig for! 

Så tag hensyn og kør stille og roligt 😊 

 
 
 
  
  
 

 

  

 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
  

DECEMBER 2022   

Kom og mød din bestyrelse på et uformelt 
cafémøde 25/1-2023 kl 18:30 
Vi vil afholde et cafémøde hvor vil orientere om 
resultatet af den beboerundersøgelse der har 
været afholdt.   Der vil også være mulighed for at 
få en uformel snak om ting der ligger dig på sinde, 
og bestyrelsen har mulighed for at spørge ind til 
nogle af de ting der kom frem i undersøgelsen.  
Så kom til et møde hvor alt er åbent.   
Der vil være lidt kaffe og forfriskninger. 
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JEG ER UENIG MED MIN NABO… eller der er noget jeg synes er 
forkert. 
Det første skridt i en sag hvor man synes noget er forkert, eller man 
er uenig med sin nabo om, er at tage kontakt og forlægge 
problemet.  Husk at have respekt for andres meninger og 
holdninger. 
Hvis ikke man kan blive enige eller problemet ikke bliver løst, er 
næste skridt at kontakte ejendomskontoret, der så vil prøve at 
finde en løsning. Desværre kan det i yderste konsekvens blive 
nødvendigt at indgive en skriftlig klage, men forhåbentlig kommer 
det ikke så langt. 
I sådanne tilfælde skal der udfyldes et klageskema der findes på 
KAB´s hjemmeside: 
https://www.kab-bolig.dk/beboer/klager/vil-du-klage-over-din-
nabo 

Men det er altid bedst at prøve at finde en løsning 😉 
 

Hund og kat 
Det blev på afdelingsmødet vedtaget at det nu er 
tilladt at holde 2 små hunde, eller som hidtil, én stor.  
Der er ikke ændret ved regler for kattehold, hvor man 
stadig må have 2 inde katte.  
Se i øvrigt reglerne for husdyrhold i husordenen, der 
kan findes på hjemmesiden: 
www.vallensbækboligselskab.dk/afdelinger/firkløverp
arken/dokumenter  se husorden 
Men HUSK at der altid skal indhentes tilladelse fra 
ejendomskontoret ! 

MAILADRESSER 
Vi vil endnu engang opfordre til, at man sender sin 
mailadresse til ejendomskontoret, så vi ikke behøver at 
fælde en hel regnskov når der skal udsendes 
nyhedsbreve eller informationer fra ejendomskontoret. 
Send en mail til 4903-8@kab-bolig.dk, hvor du blot 
skriver ”mailadresse” i emnefeltet   
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